
 

 

UCHWAŁA NR LIII.540.2018 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Darłowo 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; 

Dz.U. z 2018 r., poz. 1290), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 14 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowa-

niu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o publicznych przedszkolach – należy przez to rozumieć także publiczne 

oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Darłowo jest organem prowadzącym. 

§ 2. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Darłowo zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowa-

nie i opiekę w pełnym wymiarze godzin pracy danego przedszkola. 

§ 3. Ustala się zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte naucza-

niem, wychowaniem i opieką w przedszkolach, o których mowa w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV.423.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przed-

szkolnym do końca roku szkolnego, w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w oddziałach przedszkol-

nych funkcjonujących w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Darłowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 5310


		2018-11-15T12:46:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




